
 
 

UCHWAŁA  Nr XL/465/06 
 

SEJMIKU  WOJEWÓDZTWA   ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

z dnia  12  czerwca  2006 roku 
 

                            w sprawie zmian w  budżecie województwa na 2006 rok. 
 
 
Na podstawie art.18, pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1590, z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr 153, poz.1271,               
Nr 214, poz.1806; z 2003r. Nr 162, poz.1568; z 2004r. Nr 102, poz.1055, Nr 116, poz.1206)                     
oraz art.184, ust.1, pkt 2-4 w związku z art.168, ust.2, pkt 6 ustawy  z  dnia 30 czerwca 2005r.                     
o finansach publicznych  ( Dz.U. Nr 249, poz.2104, Nr 169, poz.1420; z 2006r. Nr 45, poz.319)                  
- uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Zwiększa się plan wydatków budżetu województwa na 2006 rok o kwotę   1.940.000 zł.,                
w działach : 
• 150 – Przetwórstwo przemysłowe                                                                  1.500.000 zł., 

rozdział 15095 – Pozostała działalność                                                           1.500.000 zł., 
§ 6230 – dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych                                                                                                       1.500.000 zł., 
z przeznaczeniem na współfinansowanie tworzonego Regionalnego Inkubatora 
Technologicznego w Podzamczu Chęcińskim, 
 

• 600 – Transport i łączność                                                                                240.000 zł., 
rozdział 60095 – Pozostała działalność                                                             240.000 zł., 
§ 6010 - wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na fundusz statutowy banków państwowych i innych instytucji 
finansowych                                                                                                          240.000 
zł., 

       z przeznaczeniem na objęcie przez samorząd województwa dodatkowych udziałów                  
w spółce „Lotnisko Kielce” spółka z o.o. z siedzibą w Masłowie w związku                   
z wystąpieniem ze spółki Miasta Kielce, 

 
• 750 – Administracja publiczna                                                                         200.000 zł., 

rozdział 75095 – Pozostała działalność                                                             200.000 zł., 
§ 6010 – wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na fundusz statutowy banków państwowych i innych instytucji 
finansowych                                                                                                          200.000 
zł., 

       z przeznaczeniem na objęcie przez samorząd województwa udziałów w Świętokrzyskim    
Centrum Innowacji i Transferu Technologii Sp. z o.o. w Kielcach od jednego ze 
Wspólników Spółki - Miasta Kielce, 

 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 
 



 
 
 
 
 
 

§ 2 
 

Źródłem pokrycia zwiększonej kwoty wydatków, o których mowa w § 1 są przychody 
pochodzące z wolnych środków z lat ubiegłych w wysokości 1.940.000 zł., zgodnie                   
z załącznikiem Nr 2.          

 § 3 
 

Wykonanie uchwały powierza  się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 
 
 
 

                                                           Wiceprzewodniczący  Sejmiku                                         
                                                          

                                                          Eugeniusz Cichoń  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/465/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 150 PRZETWÓRSTWO PRZEMYSŁOWE 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   1.500.000  

    Dot.cel.z budż.na fin.lub.dofin.kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.jedn.nie zalicz.do sektfin.publ. 6230 1.500.000  

    OGÓŁEM   1.500.000  

 
 

 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/465/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 
Rozdział 15095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   1.500.000  

  Dot.cel.z budż.na fin.lub.dofin.kosztów real.inwest.i 
zakup.inwest.jedn.nie zalicz.do sektfin.publ. 6230 1.500.000  

  OGÓŁEM   1.500.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/465/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   240.000  

    
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy banków 
państwowych i innych inst.finansowych 

6010 240.000  

    OGÓŁEM   240.000  
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/465/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Infrastruktury 
Dział 600 - Transport i łączność 
Rozdział 60095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   240.000  

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy banków 
państwowych i innych inst.finansowych 

6010 240.000  

  OGÓŁEM   240.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/465/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 
 

kwota w zł.
Plan 

Grup
a 

Wyszczególnienie 
§ Zwiększeni

e 
Zmniejszeni

e 
 VII   WYDATKI MAJĄTKOWE   200.000  

    
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy banków 
państwowych i innych inst.finansowych 

6010 200.000  

    OGÓŁEM   200.000  
 
 

WYDATKI CZERWIEC/2006 

Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr XL/465/06 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 12.06.2006r. 

Departament Rozwoju Regionalnego i Współpracy z Zagranicą 
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75095 - Pozostała działalność 
 

kwota w zł.
Plan Grup

a 
Wyszczególnienie 

§ Zwiększeni
e 

Zmniejszeni
e 

VII  WYDATKI MAJĄTKOWE   200.000  

  
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do 
spółek prawa handlowego oraz na fundusz statutowy banków 
państwowych i innych inst.finansowych 

6010 200.000  

  OGÓŁEM   200.000  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 

     
   Załącznik Nr 2  
   do uchwały Nr XL/465/06  
   Sejmiku Województwa 
   Świętokrzyskiego   
   z dnia 12.06.2006r.  
     
     
     
     
  PRZCHODY  BUDŻETU  2006r.   
                                                      
     
     
         
L.p. § Wyszczególnienie Kwota  

      w złotych  
1 2 3 4  
        
I.  PRZYCHODY            1 940 000    
        
1. 955 Przychody z tytułu innych rozliczeń             1 940 000   
   krajowych (wolne środki z lat ubiegłych)    
        
         

     
 


